
Synchro Decouverte Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 13 mars 2022 à : VOREPPE

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
RICHAUD Iliana AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2009 EPREUVE VALIDEE

GREZELAK Molly ANNEMASSE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE

BIBOLLET BAKALOVA Sophia ANNEMASSE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE

BOUMATI Jenna CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE VALIDEE

PROFIT Clementine CN AIX EN SAVOIE 2014 EPREUVE VALIDEE

CHARPENTIER Rose CN AIX EN SAVOIE 2014 EPREUVE VALIDEE

DUDIT Jade ANNEMASSE NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 13 mars 2022 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
DUDIT Jade ANNEMASSE NATATION 2010 VALIDATION

BEN JAAFAR Belkiss ANNEMASSE NATATION 2009 VALIDATION

CALDAS LIMA Mélina ANNEMASSE NATATION 2008 VALIDATION

NAUCHE Louise ANNEMASSE NATATION 2009 VALIDATION

FRANCIOSI DIAFERIA Chiara GRENOBLE ALP'38 2009 VALIDATION

SOUCHIER Kali RC BRON DÉCINES NATATION 2012 VALIDATION

REZG Yasmine RC BRON DÉCINES NATATION 2011 VALIDATION

KHIDER Soumaya RC BRON DÉCINES NATATION 2011 VALIDATION

RICHAUD Iliana AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2009 NON VALIDEE

CORNIER Loucrécia ANNEMASSE NATATION 2012 NON VALIDEE

DELVOËT Alicia ANNEMASSE NATATION 2009 NON VALIDEE

KATCHAMAKOV Ines ANNEMASSE NATATION 2011 NON VALIDEE

GREZELAK Molly ANNEMASSE NATATION 2010 NON VALIDEE

BIBOLLET BAKALOVA Sophia ANNEMASSE NATATION 2010 NON VALIDEE

CRESPO Talia ANNEMASSE NATATION 2010 NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 13 mars 2022 à : VOREPPE

RESULTATS PASS COMPETITION

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BADI  Lilia-Rose CN AIX EN SAVOIE 2015 VALIDATION

CACIOPPO Mathilde CN AIX EN SAVOIE 2013 VALIDATION

VESTIDELLO Éléana CN AIX EN SAVOIE 2015 NON VALIDE

BRET-MICHETTI Luna CN AIX EN SAVOIE 2015  FORFAIT

VILATIMO Aline CN AIX EN SAVOIE 2014  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AuRA territoire EST

limite impression limite impression

Passé le: 13 mars 2022 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
VESTIDELLO Noelie CN AIX EN SAVOIE 2013 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

BEN JAAFAR Belkiss ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MOCELLIN Eloïse AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

KATCHAMAKOV Ines ANNEMASSE NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

BERTOLIN Camille CN AIX EN SAVOIE 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BARAS Ludivine CN DE VILLARD DE LANS 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CHARPENTIER Rose CN AIX EN SAVOIE 2014 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

BIBOLLET BAKALOVA Sophia ANNEMASSE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

DELVOËT Alicia ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BALLATO Charlie CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

DUDIT Jade ANNEMASSE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

HUTTINGER Manon GRENOBLE ALP'38 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

KHIDER Soumaya RC BRON DÉCINES NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BOUMATI Jenna CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

POURCELOT Mellisse CN VOREPPE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

REZG Yasmine RC BRON DÉCINES NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

DANTAS Louane GRENOBLE ALP'38 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ZACCARDELLI Tessa RC BRON DÉCINES NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FRANCIOSI DIAFERIA Chiara GRENOBLE ALP'38 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

SANCHEZ GENIN Leïa CN DE VILLARD DE LANS 2011 EPREUVE VALIDEE 1 1 0 0

SIEFFERMANN Zohra ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

COLOMBIER Marie CN DE VILLARD DE LANS 2010 EPREUVE VALIDEE 2 0 0 0

CORNIER Loucrécia ANNEMASSE NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

SOUCHIER Kali RC BRON DÉCINES NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

CRESPO Talia ANNEMASSE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

PROFIT Clementine CN AIX EN SAVOIE 2014 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 1

CALDAS LIMA Mélina ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

BAILLY Luce CN DE VILLARD DE LANS 2011 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 1 2

BERGER Crystal CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 1 1

RICHAUD Iliana AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 1 1

FAVRIN Anaïs CN AIX EN SAVOIE 2009 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 1

FEVRIER Geraldine RC BRON DÉCINES NATATION 2009  FORFAIT 0 0 0 0



Synchro d'Argent Comité : AuRA TERRITOIRE EST

limite impression

Passé le: 13 mars 2022 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 SUBERO Carlota RC BRON DÉCINES NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 6,333

2 LAMBERTON Clelia RC BRON DÉCINES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 6,000

3 RICHAUD Telma AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2009 EPREUVE VALIDEE 5,833

4 FALCON Louna CN VOREPPE 2010 EPREUVE VALIDEE 5,767

4 SÉJOURNÉ Julie GRENOBLE ALP'38 2010 EPREUVE VALIDEE 5,767

6 LAPORTE Lucie AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2005 EPREUVE VALIDEE 5,733

6 MENUT Jeanne GRENOBLE ALP'38 2010 EPREUVE VALIDEE 5,733

8 BENDALI-SILVESTRE Celena CN VOREPPE 2011 EPREUVE VALIDEE 5,600

9 CARRONDO Daniela CN VOREPPE 2011 EPREUVE VALIDEE 5,533

9 TROLEZ Lilwenn CN VOREPPE 2011 EPREUVE VALIDEE 5,533

11 AGERON DIT BLANC Charlotte AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2005 EPREUVE VALIDEE 5,367

11 RENAUDIN Elisa CN VOREPPE 2012 EPREUVE VALIDEE 5,367

11 BOISSONNEAU Maeline CN VOREPPE 2011 EPREUVE VALIDEE 5,367

14 FARES Mila CN VOREPPE 2010 EPREUVE VALIDEE 5,333

15 COUILLOUD Giulia RC BRON DÉCINES NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 5,300

16 MADELAINE Claire CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE VALIDEE 5,267

17 VANVOLSEM Zoe CN VOREPPE 2012 EPREUVE VALIDEE 5,000

18 DEMENECH Lola CN VOREPPE 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

19 BOIZET Sibylle CN VOREPPE 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

20 MESON Chloe CN VOREPPE 2011 EPREUVE NON VALIDEE 5,133

20 RIFFAUD GIFFARD Elise CN VOREPPE 2012 EPREUVE NON VALIDEE 5,133

22 ALGARIN-SCEMAMA Penelope CN VOREPPE 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,033

23 VASQUEZ Lou GRENOBLE ALP'38 2011 EPREUVE NON VALIDEE 4,967

24 DAMBRINE Lucas CN AIX EN SAVOIE 2008 EPREUVE NON VALIDEE 4,833

25 PERENET Garance RC BRON DÉCINES NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE 4,400



Synchro d'Argent Comité : AuRA TERRITOIRE EST

limite impression

Passé le: 13 mars 2022 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 COUILLOUD Giulia RC BRON DÉCINES NATATION 2008 VALIDATION 6,067

2 LAPORTE Lucie AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2005 VALIDATION 5,733

3 PERENET Garance RC BRON DÉCINES NATATION 2010 VALIDATION 5,667

4 HENRI-LUHO Chloé ANNEMASSE NATATION 2008 VALIDATION 5,633

5 RAMIREZ Chloé RC BRON DÉCINES NATATION 2008 VALIDATION 5,567

6 RICHAUD Telma AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2009 VALIDATION 5,267

7 LHERMENIER Lilou ANNEMASSE NATATION 2011 EPREUVE NON VALIDEE 5,067

8 AGERON DIT BLANC Charlotte AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 4,400

9 REVELLIN Camille RC BRON DÉCINES NATATION 2011 EPREUVE NON VALIDEE 4,233

10 NAUDON Jeanne CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 3,333

11 SUBERO Carlota RC BRON DÉCINES NATATION 2008  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 13 mars 2022 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 CARRON Estelle RC BRON DÉCINES NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 5,967 6,267 5,533 5,567 5,833

2 SUBERO Carlota RC BRON DÉCINES NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 6,233 6,567 5,400 5,033 5,808

3 RIBOULET Oceane CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,667 6,333 5,433 5,433 5,717

4 VINCENT Margot CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,867 5,933 5,133 5,433 5,592

5 LAMBERTON Clelia RC BRON DÉCINES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,700 5,867 5,600 5,067 5,558

6 COUILLOUD Giulia RC BRON DÉCINES NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 5,700 5,633 5,867 5,000 5,550

7 REVELLIN Camille RC BRON DÉCINES NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,467 5,367 5,533 5,508

8 VIEL Eva CN DE VILLARD DE LANS 2006 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,800 5,367 4,967 5,483

9 SOUDAN Elora ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 6,133 5,367 5,367 4,967 5,458

10 ROCQUE Camille ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,733 5,367 5,033 5,442

11 SAGE Rachel RC BRON DÉCINES NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 6,000 5,600 5,100 5,000 5,425

12 HENRI-LUHO Chloé ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 5,833 5,267 5,567 4,900 5,392

13 PERENET Garance RC BRON DÉCINES NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 5,933 5,067 5,000 5,533 5,383

14 LAPLAIZE Clotilde CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 6,000 5,567 5,033 4,867 5,367

15 NAUDON Jeanne CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,433 5,200 5,000 5,358

16 RAMIREZ Chloé RC BRON DÉCINES NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 5,533 5,800 4,900 5,167 5,350

17 RIBAS Lisa CN VOREPPE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,467 5,167 5,300 5,100 5,258

18 COLOMB Emma CN DE VILLARD DE LANS 2009 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,500 5,067 4,800 5,250

19 LAPORTE Lucie AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2005 EPREUVE VALIDEE 5,300 5,300 5,100 5,033 5,183

20 TALBOT-WALLIS Leonie CN DE VILLARD DE LANS 2009 EPREUVE VALIDEE 5,333 5,333 5,033 4,833 5,133

21 BARON Romane CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,133 5,233 5,167 4,833 5,092

22 MENUT Jeanne GRENOBLE ALP'38 2010 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 4,933 5,567 4,533 5,100

23 MULLER Clarisse CN VOREPPE 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,433 4,500 4,833 5,083

24 SÉJOURNÉ Julie GRENOBLE ALP'38 2010 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,533 4,933 4,400 5,058

25 AGERON DIT BLANC Charlotte AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,233 5,100 5,267 4,567 5,042

26 RICHAUD Telma AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,667 5,067 4,900 4,333 4,992

27 OUARGHI Esra GRENOBLE ALP'38 2011 EPREUVE NON VALIDEE 5,500 5,033 4,933 4,400 4,967

28 VASQUEZ Lou GRENOBLE ALP'38 2011 EPREUVE NON VALIDEE 5,100 4,933 5,133 4,433 4,900

29 QUERLIOZ Rozenn GRENOBLE ALP'38 2012 EPREUVE NON VALIDEE 4,933 4,833 4,533 4,433 4,683

30 DAMBRINE Lucas CN AIX EN SAVOIE 2008

AuRA TERRITOIRE EST

 FORFAIT



Synchro d'Or Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 13 mars 2022 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 COUILLOUD Kathleen RC BRON DÉCINES NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 7,467

2 GIAGNOLI Elio ANNEMASSE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 6,267

3 ROBERT Clara RC BRON DÉCINES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 6,367



Synchro d'Or Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 13 mars 2022 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 COLLET Margot ANNEMASSE NATATION 2009 VALIDATION 5,533

2 CHATEL-LOUROZ Julia ANNEMASSE NATATION 2008 VALIDATION 5,200

3 ROBERT Clara RC BRON DÉCINES NATATION 2006 VALIDATION 5,133

4 MESSAOUDENE Farah RC BRON DÉCINES NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 4,733

5 GIAGNOLI Elio ANNEMASSE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 4,433



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 13 mars 2022 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 COUILLOUD Kathleen RC BRON DÉCINES NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 6,300 5,900 6,067 6,067 6,083

2 ROBERT Clara RC BRON DÉCINES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 6,167 5,667 6,000 5,900 5,933

3 GENTY Ever RC BRON DÉCINES NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,967 5,733 5,967 5,633 5,825

4 BOUSQUET Emilie RC BRON DÉCINES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,567 5,933 5,600 6,000 5,775

5 SINTUREL Maëva RC BRON DÉCINES NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,767 5,667 5,800 5,467 5,675

6 EYMARD Clara CN DE VILLARD DE LANS 2009 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,000 5,667 5,233 5,375

7 GLADE CHAMBERLAN Louise-Noisette CN DE VILLARD DE LANS 2008 EPREUVE VALIDEE 5,467 5,000 5,267 5,233 5,242

8 VIRONE Eva CN VOREPPE 2004 EPREUVE VALIDEE 5,200 5,133 5,267 5,300 5,225

9 MESSAOUDENE Farah RC BRON DÉCINES NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,667 5,033 5,100 5,533 5,333

10 COLLET Margot ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,633 5,233 5,100 5,133 5,275

11 ISOARD Ninon CN DE VILLARD DE LANS 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,267 4,800 5,100 4,800 4,992

AuRA territoire EST
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